社会教育関係登録団体の皆様

7月分のインターネット抽選後の追加変更の

ご予約は、下記、中央区立社会教育会館全館

５月 26日（月）、５月 27日（火）の 2日間
のみで承ります。
・築地社会教育会館

・日本橋社会教育会館

・月島社会教育会館 及び 分館アートはるみ

詳細は下記の通りとなります。下記の時間帯にお電話、窓口で承ります。

5月 26日（月）10時～18時
インターネット抽選にご参加いただいた団体様で、ご希望の件数が取得できなかっ

た場合、当選件数上限の範囲内まで受け付けます。

5月 26日（月）12時～18時
インターネット抽選にご参加されなかった団体様を含むすべての社会教育関係登

録団体様が対象となります。

当選件数上限の範囲内まで受け付けます。

5月 27日（火）10時～18時
全ての社会教育関係登録団体様が対象です。

当選件数上限の範囲内まで受け付けます。

※上記２日間の追加変更は、該当館のみでの受付けとなりますのでご注意ください。

アートはるみは月島社会教育会館の分館につき、月島とアートはるみでは相互の予約が可

能です。

※５月 25日は、月島社会教育会館は休館日となります。

中央区立社会教育会館

7月分集会施設

ご予約に関するお知らせ